MDV-Infotelefon 0341 91 35 35 91
post@mdv.de + www.mdv.de

Regionalbus Leipzig GmbH
Tel. 03425 898989

info@regionalbusleipzig.de
www.regionalbusleipzig.de

1 Ticket

LEIPZIG 865

Mein Verbund! Mw\'.\

REGIONAq
BUSLEIPZIG

@ 1 2 O Knautkleeberg - Knautnaundorf - Kitzen - Zwenkau

giiltig ab: 27.02.2023

Montag - Freitag Samstag So. u. Feiertag
Fahrtnummer 2 4 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 34 36 40 42 44
Tarifzone [Verkehrshinweise ® ) t
aus Ri. Leipzig Hbf Linie 3 an 6:02  6:52  8:12 10:12 12:12 13:32 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 20:12| 9:12 13:12 15:12 19:12 |10:12 14:12 18:12
RE12/RB22 von Leipzig Hbf an 8:08 10:08 12:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 20:10| 9:09 13:08 15:08 19:08 |10:08 14:08 18:08
110  |Knautkleeberg 6:13 7:00 8:13 10:13 12:13 13:37 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 20:13| 9:13 11:13 15:13 19:13|10:13 14:13 18:13
110  |Knauthain, Schonbergstr 6:14 7:01 814 10:14 12:14 13:38 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 20:14| 9:14 11:14 15:14 19:14 |10:14 14:14 18:14
110  [Knauthain, Am Weiher 6:15 7:02 815 10:15 12:15 13:39 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 20:15| 9:15 11:15 15:15 19:15|10:15 14:15 18:15
110  |Thomas-Miintzer-Siedlung 6:17 7:04 817 10:17 12:17 13:41 14:17 15:17 16:17 17:17 1817 20:17 | 9:17 11:17 15:17 19:17 |10:17 14:17 18:17
110  |Knauthain, Am Klucksgraben 6:18 7:05 8:18 10:18 12:18 13:42 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 20:18| 9:18 11:18 15:18 19:18|10:18 14:18 18:18
110  |Abzw n Hartmannsdorf ............... 6:19 7:06 8:19 10:19 12:19 13:43 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 20:19| 9:19 11:19 15:19 19:19|10:19 14:19 18:19
110 |Gefrierzentrum ......ccccooovvivevenne. 6:22  7:09 8:22 10:22 12:22 13:46 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 20:22| 9:22 11:22 15:22 19:22 [10:22 14:22 18:22
110  |Knautnaundorf, Rundkapellenweg 6:23  7:10 8:23 10:23 12:23 13:47 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 20:23| 9:23 11:23 15:23 19:23 |10:23 14:23 18:23
110 |Knautnaundorf, Werkstr ............. 6:24  7:11  8:24 10:24 12:24 13:48 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 20:24| 9:24 11:24 15:24 19:24 |10:24 14:24 18:24
155  |Kleinschkorlopp 6:27 7:14 827 10:27 12:27 13:51 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 20:27| 9:27 11:27 15:27 19:27 |10:27 14:27 18:27
155  |Kitzen, Siedlung 6:29 7:16 8:29 10:29 12:29 13:53 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 20:29| 9:29 11:29 15:29 19:29 {10:29 14:29 18:29
155  [Kitzen, Am Teich 6:30 7:17 830 10:30 12:30 13:54 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 20:30| 9:30 11:30 15:30 19:30 {10:30 14:30 18:30
155  [Kitzen, Schulstr 516 6:31  7:18 8:31 10:31 12:31 13:55 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 20:31| 9:31 11:31 15:31 19:31|10:31 14:31 18:31
155  |Thesau 5:17 6:32 7:19 832 10:32 12:32 13:56 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 20:32| 9:32 11:32 15:32 19:32|10:32 14:32 18:32
155 |Sittel ... 5:18 7:20
155  |[Werben, Lindners Gut . 5:19 721
155  |[Werben, Teich 5:21 7:23
155  |Werben, Stidring 5:22 7:24
155  |Seegel ... 5:23 7:25
155  |Scheidens 5:24 7:26
155 |L6ben, Teich 5:25 6:35 7:27 8:35 10:35 12:35 13:59 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 20:35| 9:35 11:35 15:35 19:35[10:35 14:35 18:35
152 |Zitzschen, Teich 5:27 6:37 7:29 8:37 10:37 12:37 14:01 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 20:37| 9:37 11:37 15:37 19:37 [10:37 14:37 18:37
152 |GroBdalzig, Bf 5:30 6:40 7:32  8:40 10:40 12:40 14:04 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 20:40| 9:40 11:40 15:40 19:40 | 10:40 14:40 18:40
Zug in Ri. Leipzig 536 ... 8:43 10:43 12:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 20:43| 9:43 11:43 15:43 19:43 |10:43 14:43 18:43
Zug aus Ri. Leipzig ab 5:31  6:32 7:16  8:16 10:16 12:16 ... 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 20:18| 9:16 11:16 15:16 19:16 | 10:16 14:16 18:16
152 |GroBdalzig, Bf 5:30 6:40 7:32 8:40 10:40 12:40 14:04 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 20:40| 9:40 11:40 15:40 19:40 [ 10:40 14:40 18:40
152 |GroBdalzig, Kirche 5:31 6:41 7:33  8:41 10:41 12:41 14:05 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 20:41| 9:41 11:41 15:41 19:41 [10:41 14:41 18:41
152 [Tellschiitz 5:33  6:43 7:35 8:43 10:43 12:43 14:07 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 20:43| 9:43 11:43 15:43 19:43 [10:43 14:43 18:43
152 |GroBdalzig, Kirche 5:35 6:45 7:37 8:45 10:45 12:45 14:09 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 20:45| 9:45 11:45 15:45 19:45 [ 10:45 14:45 18:45
152 |Kleindalzig 5:38  6:48 7:40 8:48 10:48 12:48 14:12 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 20:48| 9:48 11:48 15:48 19:48 | 10:48 14:48 18:48
152  |Zwenkau, Bushof 5:42  6:53 7:45 8:53 10:53 12:53 14:17 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 20:53| 9:53 11:53 15:53 19:53 |10:53 14:53 18:53
in Ri. Béhlen Li. 101 5:55 6:55 7:55 855 10:55 12:55 .. 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 .. 10:57 14:57 18:57
152  [Zwenkau, BergschloBchen 5:43 6:54 7:46 8:54 10:54 12:54 14:18 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 20:54| 9:54 11:54 15:54 19:54 | 10:54 14:54 18:54
152 |Zwenkau, Schulstr 5:43 6:54 7:46 8:54 10:54 12:54 14:18 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 20:54| 9:54 11:54 15:54 19:54 | 10:54 14:54 18:54
152  |Zwenkau, Kotzschbarhdéhe 5:44 655 7:47 855 10:55 12:55 14:19 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 20:55| 9:55 11:55 15:55 19:55 [ 10:55 14:55 18:55
152  |Zwenkau, Pestalozzistr 5:46 6:57 7:49 8:57 10:57 12:57 14:21 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 20:57| 9:57 11:57 15:57 19:57 | 10:57 14:57 18:57
® : verkehrt nur an Schultagen t : verkehrt nicht am 24. und 31. Dez.

Diese Linie verkehrt am 24. und 31.12. wie Samstag mit Einschrankungen.



